
 

*12RB000019* 

Onderwerp: Sportnota 2013-2017 'Sterk(er) aan de basis' 
 
 
Ons kenmerk: 12RB000019 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 28 februari 2012; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 20 maart 2012; 
 
gelet op artikel(en) 108 van de Gemeentewet; 
 
b e s l u i t : 
 
1. In te stemmen met de visie en doelen zoals deze in de beleidsnota zijn verwoord; 
2. In te stemmen met de beleidsvoorstellen waarmee we ons nieuwe sportbeleid willen 
vormgeven; 
3. De per saldo neutrale financiële consequenties zoals omschreven in paragraaf 4.3 van de 
beleidsnota te verwerken in de begrotingen 2013, 2014, 2015 en 2016. 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 10 april 2012. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


